

Specificații de preț

COP privind achiziționarea bunurilor pentru pregătirea și cultivarea solului și creșterea materialului săditor. Întreprinderea pentru Silvicultură Glodeni cods-b3wpd1-MD-1674034649442 18 ian 2023

Obiectul achiziției: Pentru pregătirea și cultivarea solului și creșterea materialului săditor. Întreprinderea pentru Silvicultură Glodeni cods-b3wpd1-MD-1674034649442 18 ian 2023

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 6:	Utilaj agricol (freza)	buc	1	55,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00			
Lotul 9:	Soaba Laterala de scos puiet:(dislocator)	buc	2	46,000.00	46,000.00	92,000.00	92,000.00			
Lotul 10:	Utilaj agricol (masina de sadit puiet)	buc	2	65,000.00	65,000.00	130,000.00	130,000.00			
Lotul 12:	Grape cu 1,5 metri pe rind pentru ingrijirea intre Jinduri	buc	2	42,000.00	42,000.00	84,000.00	84,000.00			
<b>TOTAL</b>						<b>361,000.00</b>	<b>361,000.00</b>			



Semnat: \_\_\_\_\_ Prenumele: Nanu Vasile În calitate de: Director Vinzari  
Ofertantului: Ghontchi SRL Adresa: MD3702, R. Moldova, mun. Strășeni, șoseaua Chișinău nr. 69